
, i ,|.:,č..
Íi. liii.
II>
:. .  :

řÁxlJLT* ť'{*.*sÍ!{|*&Á
eÁp{00*Esfrť
Uil|vtnřlTY
v řl!l,{t

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

, r v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický r ok 20|2 l 20t3

Lucie Kocourková

Podniková ekonomika a management

Efektivní nákupo prodej a kooperace podniků

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaď práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov élní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - poďezŤelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Sfudentka Lucie Kocourkovázpracovalav támci své bakalářské práce velice rozsáhlé téma. V úvodu
práce poskytla kvalitní, stručný přehled ekonomického vývoje vybraného podniku. Hlavní částí práce
je rozbor konkrétního procesu nákupu, prodeje a kooperace v podniku. Autorka plynule střídá teorii
s praxí a před každým dílčím zhodnocením jednotlivých procesů uvádí teoretický vstup do
problematiky zavyužití odborďch zdrojů. V této části detailně popsala daný stav av závěru
zanalyzovala hlavní úkoly a cíle nákupu, prodeje a kooperace v daném podniku.

1234N
nxntn
xtn!trxtn!n
X!T!D
nxn!!xtn!n
xtxtn
X!D!tr
xnt]!!
!x!!!
x!!!!
x!!n!
x!!n!
x!!n!
!x!nn
XT!tr!

X
!
!



. F*fiULTA tl{0NoMlc'(Á
} zÁpnnoČesxr

t!t'fivEEzlTY
y PtčtťÍ

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Následně autorka upozomila na hlavní problémy v oblasti nákupu, prodeje a kooperace a navrhla
zlepšující opatření pro podnik v těchto oblastech. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji
předloŽenou bakalářskou práci k obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

Jaký druh a jakou formu kooperace společnost Tesla Blatná využivá v případě spolupráce
s německými firmami podle teoretického členění?

Využije podnik některá z Vašich doporuěení?

V Plzni, dne 14.5.2013

/,zčav,4
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďalla do Portálu ZCU a odůvodněte niŽe pŤi odůvodnění

. klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole lyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiÍikační stupeň' odůvodnění zpracujÍe v rozsahu 5 - 10 vět.
u otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhaj obě - dvě až tti otázky .
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozentání originálu).


